ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]      Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 20

ĐƠN XIN ĐI HỌC
Khóa đào tạo………………………………

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế;
- Lãnh đạo Khoa/Phòng/Trung tâm….

Tên tôi là:
Sinh ngày:
Chức vụ:
Điện thoại:
E-mail:
Căn cứ vào Thông báo/Công văn ………..về việc………..tôi xin phép Quý cấp cho phép tôi được đi ………….. với nội dung cụ thể như sau:
Thời gian:
Mục đích khóa học:
Kinh phí:
		Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định về cán bộ viên chức được cử đi đào tạo bồi dưỡng.
	Nay tôi làm đơn này kính đề nghị quý cấp xem xét, tạo điều kiện về mặt thời gian và hỗ trợ kinh phí để tôi được theo học khóa đào tạo…………. Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Trân trọng.

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý kiến của Ban Giám hiệu